yang menggunakan Alat Bantu pernapasan seperti terjun payung, terbang layang, sky diving, 
ultralight, diving, dan sejenisnya, olahraga kontak fisik (tinju, gulat, olah raga bela diri seperti 
yudo, karate dan sebagainya), bungee jumping, menyelam dengan scuba, panjat tebing, 
penelusuran gua, hiking lebih dari 2.500 (dua ribu lima ratus) meter dari permukaan laut, arung 
jeram, ice skating, flying fox dan kegiatan atau olahraga bahaya lainnya; atau

8.	 Biaya pemeriksaan fisik dan laboratorium atau pengobatan yang tidak berhubungan dengan 
diagnosis atau alasan Rawat Inap, biaya rehabilitasi tanpa rekomendasi Dokter, pemeriksaan